第２号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]宿毛市長　様

住　　所　（所在地）
事業者名　（名称）
代 表 者　（職・氏名）

宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付申請書

宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金の交付を受けたいので、下記金額を交付されるよう宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　スポットワーク仲介サービスの利用計画
	スポットワーク仲介サービス利用期間
	月～　月

	採用予定人数
	　　人

	従事させる業務

３　添付資料
（１）暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書
（２）宿毛内に事業所を有していることが確認できる書類（営業許可書等）の写
　　　し
（３）納税証明書の写し（申請前３カ月以内に発行されたもの）

第３号様式（第６条関係）

宿商第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

宿毛市長

宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付決定通知書

　年　月　日付け宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金の交付申請については、下記のとおり決定しましたので、宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２　交付の条件

（１）宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱を順守すること。
（２）補助金を他の用途に使用し、又は補助金の交付の決定の内容若しくはこれに付した
条件若しくは関係法令若しくは宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱の規定に違反したときは、補助金の全部または一部を返還させることがある。
（３）この補助金については、本市職員が調査し、又は監査委員が監査することがある。

第４号様式（第７条関係）

　年　月　日

宿毛市長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所　（所在地）
事業者名　（名称）
代 表 者　（職・氏名）

宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付決定変更申請書

年　月　日付け宿商第　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり変更したいので、宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１　変更の内容（中止又は廃止の内容）

２　変更等の理由

３　補助金変更申請額

	既交付決定額
	変更後の申請額
	差引き増減額

　　　　　　円

　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円

（注）参考となる資料を添えてください。

第５号様式（第８条関係）
宿商第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

宿毛市長

宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金変更交付決定通知書

　年　月　日付け宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金の変更交付申請については、下記のとおり決定しましたので、宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

３　差引き増減額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付の条件

（１）宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱を順守すること。
（２）補助金を他の用途に使用し、又は補助金の交付の決定の内容若しくはこれに付した条件若しくは関係法令若しくは宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱の規定に違反したときは、補助金の全部または一部を返還させることがある。
（３）この補助金については、本市職員が調査し、又は監査委員が監査することがある。

第６号様式（第９条関係）

　年　月　日

宿毛市長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所　（所在地）
事業者名　（名称）
代 表 者　（職・氏名）

宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金実績報告書

　年　月　日付け宿商第　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　実績額　　　　　　　　　　　　　円

３　実施期間　　　　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

４　事業完了日　　　　　年　　月　　日

５　その他添付資料
（１）補助対象経費明細書（第７号様式）
（２）スポットワーク仲介サービス事業者に支払う手数料の内訳がわかる資料の写し
（３）スポットワーク仲介サービスの利用内容がわかる書類の写し
（４）スポットワーク仲介サービス事業者への支払い完了を証する書類の写し

第８号様式（第１０条関係）

宿商第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

宿毛市長

宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付確定通知書

　年　月　日付けで実績報告のあった宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金については、補助金の額を下記のとおり確定しましたので、宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

１　補助金確定額　　　金　　　　　　　　　　　円

第９号様式（第１０条関係）

　　年　　月　　日

宿毛市長　　　　　様

申請者　住　　所　（所在地）
事業者名　（名称）
代 表 者　（職・氏名）

宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金請求書

　年　　月　　日付け宿商第　号で補助金の交付の確定通知がありました補助事業について、宿毛市スポットワーク導入支援事業補助金交付要綱第１０条第２項の規定により下記のとおり請求します。

記

　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　１　請求事由

　　　　２　請求額

	補助金交付決定額
	                円

	請求額
	                円

	残　額
	                円

　　　　３　希望する銀行振込先

　　　　　　　金融機関名

口座種別（　普通　・　当座　）

口座番号

口座名義

口座名義（フリガナ）